垫江县商务委员会

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]关于开展2021年中小企业服务
巡讲活动的通知

各商贸企业、行业协会：
为全面落实市政府对标国际先进优化营商环境的相关要求，深入推进重庆市中小商贸流通企业公共服务体系建设，充分发挥市商务委下属的重庆市中小商贸流通企业公共服务平台（以下简称平台）在构建服务体系、推动政策落地、深化“放管服”改革、优化营商环境等方面的积极作用，根据2021年平台工作部署，平台将在重庆市各区县与当地服务站联合开展2021年中小企业服务巡讲活动，第二场巡讲活动在垫江县开展，请县内各商贸企业、行业协会积极参与。现将活动内容通知如下：
一、组织机构
主办单位：重庆市商务信息和数据中心、垫江县商务委员会
[bookmark: bookmark6]承办单位：重庆市中小商贸流通企业公共服务平台垫江服务站
二、活动时间
2021 年 5月 7 日下午 13:00-17:00
[bookmark: bookmark7]三、活动地点
重庆市中小商贸流通企业公共服务平台垫江服务站
（垫江县温州商贸城金字塔C区3楼312会议室）
[bookmark: bookmark8]四、参会对象
市商务信息和数据中心领导、县商务委员会领导、各服务机构、 其他区县服务站人员、垫江县部分商协会、重点商贸企业的负责人及代表。
[bookmark: bookmark9]五、活动内容
[bookmark: bookmark10]1.现场宣讲

	序号
	活动流程
	时间安排
	宣讲人员

	1
	活动签到，领宣传册
	13:00-13:55
	平台负责准备&执行

	2
	暖场视频（参会企业介绍）
	13:00-13:50

	3
	中小企业服务节第六届回顾
	13:50-13:58

	4
	重庆市中小商贸流通企业公共服务平台宣传视频
	13:58-14:05

	5
	活动开始，主持人讲话
	14:05-14:10
	主持人

	6
	商务信息和数据中心领导致词
	14:10-14:20
	中心领导和垫江服务站代表

	7
	服务站授牌仪式
	14:20-14:30

	8
	垫江商务委领导致词
	14:30-14:40
	垫江商委领导

	9
	商贸产业发展扶持政策讲解
	14:40-15:00
	垫江商委

	10
	数字时代，与智慧企业共成长
	15:00-15:30
	中国移动重庆分公司

	11
	重庆广电助力乡村振兴--下一个爆款产品就是你
	15:30-15:50
	重庆有线

	12
	小微企业融资政策宣讲
	15:50-16:10
	三峡银行

	13
	茶歇
	16:10-16:20
	平台负责

	14
	垫江老字号或名特优商品品推活动
	16:20-17:00
	区县企业

[bookmark: bookmark11]2.现场品推
[bookmark: bookmark12]会议当天为了更好向市县两级领导及外区县参会人员 展示垫江县商贸企业的良好形象，促进县内商协会、商贸企业加强交流了解，特邀请当地企业代表，进行现场产品品推及展示，有意愿参展的企业可在现场进行形象展示或产品推广。
六、媒体支持
重庆有线、县融媒体中心
七、活动注意事项
本次活动不收取任何费用，各参会人员自备口罩，严格落实疫情防控要求。请各单位将参会人员回执表及参展单位信息（附件1和 附件2）于4月29日之前报到垫江县中心企业公共服务中心。
会议联系人：  彭娟13609466577 （微信同号）
               385938045@qq.com
附件：1.参会人员信息回执表
[bookmark: _GoBack]2.参展企业信息回执表

垫江县商务委员会
2021年4月26日

附件1
参会人员信息回执表

	序号
	参会企业
	参会人员
	电话
	职务

附件2
参展企业信息回执表

	序号
	参展企业
	联系人姓名
	电话
	展示商品
	需要展位面积